
CCEENNTTRRAALLNNYY    RREEJJEESSTTRR    UUMMÓÓWW      UURRZZĘĘDDUU    GGMMIINNYY    PPOORRĄĄBBKKAA    
  

PPAAŹŹDDZZIIEERRNNIIKK    22002233  rr..  
  

LP NUMER UMOWY  
W CENTRALNYM 

REJESTRZE I DATA 
WPISANIA  

do CRU 

 
PRZEDMIOT UMOWY 

 
 
 

 
WYKONAWCA 

WARTOŚĆ 
UMOWY 

/DOFINANSOWANIA 
W ZŁOTYCH 

OKRES  
REALIZACJI 

1 
 
 
2 
 
 
 
 
3 
 
 
 
4 
 
 
 
5 
 
 
 
6 
 
 
 
7 
 
 
 
8 
 
 
 
9 

CRU.113.2023 
03.10.2023 r. 

 
CRU.114.2023 
12.10.2023 r. 

 
 
 

CRU.115.2023 
16.10.2023 r. 

 
 

CRU.116.2023 
17.10.2023 r. 

 
 

CRU.117.2023 
17.10.2023 r. 

 
 

CRU.118.2023 
17.10.2023 r. 

 
 

CRU.119.2023 
31.10.2023 r. 

 
 

CRU.120.2023 
31.10.2023 r. 

 
 

CRU.121.2023 
31.10.2023 r. 

Roczna kontrola placów zabaw administrowanych przez 
Urząd Gminy Porąbka  
 
Dostawa i montaż  piłkochwytów przy 
ogólnodostępnych boiskach sportowych  w 
Kobiernicach i Bujakowie oraz  budowa ogrodzenia 
przy boisku sportowym w Bujakowie 
 
Przeprowadzenie badania i warsztatów profilaktycznych 
wśród młodzieży 
 
 
Dostawa energii elektrycznej do Urzędu Gminy Porąbka 
(budynki) 
 
 
Dostawa energii elektrycznej do Urzędu Gminy Porąbka 
(ulice) 
 
 
Dostawa energii elektrycznej do Urzędu Gminy Porąbka 
- Szkoła Podstawowa nr 2 w Porąbce 
 
 
Kompleksowe zimowe utrzymanie dróg na terenie 
sołectwa Czaniec w sezonie zimowym 2023/2024 – 
część 4 
 
Kompleksowe zimowe utrzymanie dróg na terenie 
sołectwa Bujaków w sezonie zimowym 2023/2024 – 
część 6 
 
Umowa kompleksowa dostarczania paliwa gazowego 

FHU FORESTA Bartłomiej Matusiak 
32-650 Kęty ul. Mickiewicza 74b 

 
FOOTBALL FACTORY Alicja Zalcman 
pl. Niepodległości 9/9, 46-200 Kluczbork 

 
 
 

Magdalena Czubaszek – Nowaczyk 
ul. Sokratesa, nr 2B, lok. 37 

01 – 909 Warszawa 
 

Veolia Energy Contracting Poland  
Sp. z o.o. 

02-566 Warszawa, ul. Puławska 2 
 

Veolia Energy Contracting Poland  
Sp. z o.o. 

02-566 Warszawa, ul. Puławska 2 
 

Veolia Energy Contracting Poland  
Sp. z o.o. 

02-566 Warszawa, ul. Puławska 2 
 

Kółko Rolnicze 
43-354 Czaniec  ul. Zagłębocze 7 

 
 

Kółko Rolnicze 
43-354 Czaniec  ul. Zagłębocze 7 

 
 

PGNiG Obrót Detaliczny  
Spółka z o.o.  

ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 

5.658,00 zł brutto 
 
 

63.950,00 zł netto 
78.658,50 zł brutto   

 
 
 

15.600,00 zł brutto 
 
 
 

maksymalnie 
444.460,32  zł brutto 

 
 

maksymalnie 
988.192,53 zł brutto 

 
 

maksymalnie 
19.238,97  zł brutto 

 
 

maksymalnie 
282.506,40  zł brutto 

 
 

maksymalnie 
155.865,60 zł brutto 

 
 

maksymalnie 
1.080.803,45 złotych 

Do 30.10.2023r.  
 
 

30 dni 
 
 
 
 

do 18.12.2023 r. 
 
 
 

01.11.2023r. do 
31.12.2024r. 

 
 

01.11.2023r. do 
31.12.2024r.         

 
 

01.11.2023r. do 
31.12.2024r. 

 
 

136 dni 
 
 
 

136 dni 
 
 
 

do 31.12.2024r. 



 

  

 

 


